АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2019 г.  №40                                                               с. Сластуха

О внесении изменений в Постановление №35 от 23.09.2019 г.
Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы водоснабжения на территории Сластухинского муниципального
образования на 2019-2021 гг.»

           В соответствии со ст.15 ФЗ от 6.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести изменение в постановление №35 от 23.09.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы водоснабжения на территории Сластухинского муниципального образования на 2019-2021 гг.»

 а)в Паспорте муниципальной программы в позиции «Объёмы и источники финансирования  муниципальной программы» цифры 100,0 т.р. заменить на цифры 300,0 т.р.

  б)раздел 4 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«4. Ресурсное обеспечение Программы
Финансовое обеспечение Программы осуществляется за счет средств бюджета Сластухинского муниципального образования в сумме – 300,00 тыс. руб.
Объекты и работы, предусмотренные настоящей Программой, не должны совпадать с объектами и работами, предусмотренными иными областными целевыми программами.

2.Обнародовать настоящее постановление в установленных местах, а также разместить на официальном сайте  администрации Екатериновского муниципального района в сети Интернет.
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сластухинского МО                                                                           Ф.С.Жуков